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25 lutego 2021

Ruszają prace Komisji Konkursowej

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 27 stycznia 2021 r. ogłosił I konkurs
ofert
na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Środki finansowe zaplanowane na I konkurs wynoszą 1.158.000 zł z przeznaczeniem
na cztery zadania:

1. Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików – zadanie obejmuje realizację programu
ministra właściwego ds. kultury fizycznej, szkolenia ponadklubowego dzieci
i młodzieży uzdolnionej sportowo z Województwa Świętokrzyskiego w ramach kadry
wojewódzkiej młodzików. Na zadanie przeznaczono kwotę w wysokości – 178 000 zł.
2. Organizację szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie
wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego przy
uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa
sportowego dzieci i młodzieży – 650 000 zł.
3. Organizację zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Dzieci
i Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dofinansowanie
udziału mistrzów województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej – 200 000
zł.
4. Sport dla wszystkich – organizacja cyklu imprez sportowych (min. 15 imprez) mających na
celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach oraz udział
w imprezach ogólnopolskich – 130 000 zł.

W dniu 24 lutego br. rozpoczęła prace Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd
Województwa Uchwałą z dniu 17 lutego br. Przewodniczącym Komisji i jednocześnie
przedstawicielem Zarządu Województwa jest p. Piotr Kisiel z-za Dyrektora Departamentu
Edukacji, Sportu i Turystyki. W skład Komisji wchodzą również pracownicy Oddziału,
niestety pomimo ogłoszonego naboru do pracy w Komisji nie został zgłoszony żaden
przedstawiciel organizacji pozarządowych.
Na pierwszym etapie wszystkie oferty podlegają ocenie formalnej a następnie oferty,
które spełnią kryteria oceny formalnej zostaną poddane ocenie merytorycznej.
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Do dofinansowania z budżetu województwa rekomendowane będą zadania, które w ocenie
merytorycznej uzyskają nie mniej niż 15 punktów.
Komisja ma na zaopiniowanie złożonych ofert 30 dni. Jednak dołożymy wszelkich starań aby
jak najszybciej przygotować rekomendacje Komisji i przedstawić je Zarządowi
Województwa, który ostatecznie podejmie decyzję o podziale środków w ramach I konkursu
– zapewnił Przewodniczący Komisji p. Piotr Kisiel.
Należy dodać, że w Oddziale Sportu trwają intensywne prace nad przygotowaniem II
konkursu,
w którym przewidziano środki między innymi na zadania z zakresu: organizacji i udziału
w imprezach dużej rangi, sportu osób niepełnosprawnych, upowszechniania aktywności
fizycznej wśród osób starszych, sportu akademickiego i realizacji programu „Umiem
Pływać”.
Nowościami w planowanym II konkursie będzie Olimpiada Świętokrzyska /czyli organizacja
przedsięwzięcia w minimum 5 dyscyplinach/ oraz sport dla wszystkich czyli system małych
grantów do 3.000 zł, które przeznaczone będą na organizacje lokalnych imprez sportowych.
Na II konkurs zaplanowano środki finansowe w kwocie ponad 950.000 zł. Warto dodać,
że w porównaniu do roku 2020 środki finansowe przeznaczone dla organizacji
pozarządowych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej wzrosły z 2.000.000 zł do
2.400.000 zł.
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